
Spordiklubi "Sinimäe"
18. auhinnavõistlused odaviskes

21. september 2006
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion

Nooremad tütarlapsed: 
Oda - 600 g

 1. Ethel Luhaste 16.01.1991 Tallinna Kunstigümnaasium 31.67
2. Helina Karvak 28.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 26.00
3. Kirke Aitsen 29.10.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 24.86
 4. Kristi Prik 27.06.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.51
 5. Siiri Karjus 26.02.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 22.53
6. Kristina Aarniste 12.02.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 22.20
7. Kadi Mikli 2.08.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 21.95
8. Merilyn Meho 30.10.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.80
9. Laura-Maria Kadaksoo 8.10.1991 Tallinna Reaalkool 20.90

10. Betti Vainküla 6.03.1994 Tallinna Reaalkool 19.81
11. Miia Narusk 13.05.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 19.34
12. Triinu Laipaik 3.05.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 16.89

Nooremad poeglapsed: 
Oda - 600 g

 1. Karl Salu 21.12.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 43.92
2. Eimar Viisel 30.10.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 41.86
 3. Taavi Kerss 25.08.1991 Tallinna Reaalkool 39.89
 4. Rauno Öeren 19.03.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 38.82
5. Lauri Varmann 27.03.1991 Tallinna Reaalkool 37.10
6. Herman Mumma 5.12.1990 Tallinna Reaalkool 34.48
7. Jaan Puidet 4.01.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.67
8. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Tallinna Reaalkool 32.87
9. Ardo Kiirkivi 9.11.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 32.42

10. Rene Pärt 24.09.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 31.89
11. Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 31.88
12. Hendrik Reimann 28.03.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 30.85
13. Mihkel Savendi 15.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 29.80
14. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 29.25



Vanemad tütarlapsed:
Oda - 600 g

1. Kaidi Plamus 27.08.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 34.45
2. Johanna Liblik 24.10.1988 Tallinna Reaalkool 34.06
3. Epp Sihver 20.03.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 31.32
4. Kadri Erit 5.10.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 29.18
5. Kerttu-Liina Urke 24.04.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.87
6. Sandra Kentel 9.09.1988 Tallinna Reaalkool 26.77
7. Merlin Parkel 5.07.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.72
8. Janika Jaago 16.01.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.19
9. Kristiine Reinhold 16.03.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 24.82

Marie Siimpoeg 9.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 0

Vanemad poeglapsed:
Oda - 800 g

1. Uku Inglist 20.01.1989 Kehra Gümnaasium 52.78
2. Margus Evart 16.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 45.21
3. Erik Saar 8.03.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 42.99
4. Madis Pilt 14.01.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 42.38
5. Sander Sein 30.01.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 41.68
6. Kristen Merila 23.12.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 37.26
7. Karl-Erik Jakobsoo 7.08.1980 Tallinna Kristiine Gümnaasium 36.87
8. Kristjan Tikka 27.06.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 31.89
9. Henry Hunt 26.06.1990 Tallinna Reaalkool 29.15

vv. Gert Rahnel 17.06.1987 50.73

Koolid:

1. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond142.70
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond141.35
3. Tallinna Tehnikagümnaasium 135.25
4. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 126.71
5. Tallinna Reaalkool 123.96
6. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond115.50



Spordiklubi "Sinimäe"
10. auhinnavõistlused kaugushüppes

21. september 2006
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion

Nooremad tütarlapsed: 

1. Lehti Alver 29.10.1991 Tallinna Reaalkool 5.04 (+2,9) 4.99 (+1,4)
2. Kris-Loreen Leol 26.05.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.65 (+0,9)
3. Helina Karvak 28.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.64 (+2,1) 4.44 (+1,5)
4. Kirke Aitsen 29.10.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.60 (+2,6) 4.57 (+1,0)
5. Laura-Maria Kadaksoo 8.10.1991 Tallinna Reaalkool 4.59 (+1,8)
6. Anna Laaneväli 26.04.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.49 (+3,2) 4.12 (+1,0)
7. Kadi Mikli 2.08.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.34 (+1,6)
8. Merilin Siimpoeg 5.10.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.19 (+4,7) 4.04 (+1,4)
9. Melena Prits 6.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.04 (+3,5) 4.02 (+0,5)

10. Kertu Põld 4.04.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.98 (+3,3) 3.75 (+1,4)
11. Maria Vares 23.05.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.80 (+3,1) 3.65 (+1,0)
12. Dagmar Samon 26.03.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.62 (+1,0)
13. Kristiina Kalejuk 30.12.1991 Tallinna Kunstigümnaasium 3.53 (+1,7)
14. Kadi Köst 8.12.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.30 (+3,6) 2.78 (+1,3)
15. Grislen Tappo 7.03.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.25 (+2,1)

Nooremad poeglapsed: 

1. Lauri Varmann 27.03.1991 Tallinna Reaalkool 5.81 (+2,1) 5.54 (+1,9)
2. Kristjan Ruuse 14.09.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.72 (+1,9)
3. Rauno Öeren 14.03.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.71 (+1,1)
4. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Rocca al Mare Kool 5.59 (+1,5)
5. Hendrik Gutberg 2.11.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.53 (+2,5) 5.45 (+1,6)
6. Karl Ragnar Salu 21.12.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.28 (+2,5) 5.11 (+0,6)
7. Mihkel Savendi 15.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.20 (+0,7)
8. Eimar Taavet Viisel 30.10.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.20 (+3,2) 5.07 (+1,2)
9. Herman Mumma 5.12.1990 Tallinna Reaalkool 5.18 (+3,3) 4.98 (+1,9)

10. Oliver Kolbre 11.07.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.96 (+0,5)
11. Hendrik Reiman 28.03.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.89 (+0,7)
12. Pearu Paul Piperal 3.05.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.85 (+2,4)
13. Jaanus Põldre 10.02.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.84 (+2,0)
14. Rene Pärt 24.09.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.69 (+1,7)
15. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.51 (+0,8)
16. Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.35 (+0,4)
17. Ardo Kiirkivi 9.11.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.18 (+1,2)



Vanemad tütarlapsed:

1. Anni Tolk 16.09.1989 Tallinna Reaalkool 5.40 (+1,1)
2. Eline Linnas 3.11.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.29 (+1,9)
3. Kristine Reinhold 16.03.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.25 (+1,8)
4. Kaisa-Piia Pedajas 25.06.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.99 (+2,6) 4.84 (+0,3)
5. Maret Pajus 26.10.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.66 (+1,5)
6. Triinu Uring 30.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.57 (+2,2) 4.25 (+1,4)
7. Kadri Erit 5.10.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.50 (+0,9)
8. Epp Sihver 20.03.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.47 (+1,8)
9. Merlin Parkel 5.07.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.35 (+1,6)

Vanemad poeglapsed:

1. Madis Pilt 14.01.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 6.39 (+3,1) 6.03 (+1,7)
2. Lauri Arop 15.01.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 6.07 (+4,1) 5.86 (+0,9)
3. Paul Korp 4.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 6.00 (+3,8) 5.96 (+0,3)
4. Jaan Pärtna 29.07.1987 Tallinna Reaalkool 5.58 (+1,4)
5. Erkki Päev 19.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.44 (+2,1) 5.39 (+1,6)
6. Kristjan Evart 25.01.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.40 (+2,0)
7. Oliver Tüür 4.01.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.32 (+2,1) 5.00 (+1,4)
8. Karl Erik Jakobsoo 7.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.12 (+3,1) 4.95 (+1,3)
9. Kristjan Tikka 27.06.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.89 (+0,2)

Koolid:

1. Tallinna Reaalkool 21.83
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 21.66
3. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 21.09
4. Tallinna Tehnikagümnaasium 20.59
5. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 20.45
6. Tallinna Saksa Gümnaasiumi III võistkond 19.77
7. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 19.04

Võistluste peakohtunik Jaan Vadi


